様式第23号(第29条関係)

放送電波障害等対象建築物建築届出書

年　　月　　日

　　千曲市長　　様

届出者　住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話

	法人にあっては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の職氏名

　　千曲市生活環境保全条例第78条第1項の規定により、次のとおり届出します。

	敷地の位置

	地目

	用途地域

	主要用途

	工事種別

	計画建築物
	高さ
	地上　　　　m　　　　地下　　　　m

	階数
	地上　　　　階　　　　地下　　　　階

	構造

	申請部分
	申請以外の部分
	合計

	敷地面積
	m2
	m2
	m2

	建築面積
	m2
	m2
	m2

	延べ床面積
	m2
	m2
	m2

	設計者
	事務所

	所在地

	氏名
	　　　　　　電話

	管理者
	事務所

	所在地

	氏名
	　　　　　　電話

	施工者
	事務所

	所在地

	氏名
	　　　　　　電話

	予定期日
	着手
	年　　　　月　　　　日

	完了
	年　　　　月　　　　日

	備考

　記載上の注意
　　裏面のとおり
　　次の図書を添付すること。

　1　位置図、配置図、平面図、立面図

　2　放送電波障害調査結果(受信障害予測地域図を含む。)

　3　周辺住民等の調書
　　対象建築物によって影響を受ける建築物の用途及び階数並びに当該建築物の周辺住民等の住所及び氏名を記入した図書

　4　周辺住民等への説明結果
　　説明会等の開催日時、出席者の住所及び氏名、主な質疑応答を記載した図書並びにその説明会等で使用した図書

　5　紛争解決についての誓約書(別紙　付表1)

付表　1

誓約書

年　　月　　日

　　千曲市長　　様

届出者　住所
氏名　　　　　　　　　　印
電話

　　このたび千曲市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に建設を予定している建築物については、建築基準法及び千曲市生活環境保全条例に基づき、市の指導に従い近隣居住者との間に紛争が生じないよう努めるとともに、紛争が生じた場合は、誠意をもって解決に当たることを誓約いたします。